
お客様各位

■対象商品

■改定価格

■改定 日

価 格 改 定 の お 知 ら せ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび一部商品におきまして、原材料や流通コストなどの高騰により、価格を維持

することが困難となりました。つきましては下記のとおり価格を改定させていただきます。

誠に不本意ではありますが何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

〒144-0041

東 京都1大

セナ ー ア

専 務 取

TELi03-570

照明装置 電源トランス 185DRMK Ⅱ

¥125,000円 (旧 価格)⇒ ¥155,000円 (新価格 )

2024年6月 1日

2024年 4月 吉 日

=1-6-6
式 会 社

池

5708-0

※税別

以 上


